
Číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0023 SRM 8020007452_

Číslo smlouvy stavebníka 010/17/147/03/00 Registr smluv ANO

£>sw/^ fž-

KUJCP01GBCPT

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH
KOMUNIKACÍ

č. CB2017 0023

mezi

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

a

Jihočeský kraj

VPIC Čížkrajice (CB),komunikace,pfel.SEK 1

*KUJCP01GBCPT*



Číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0023 

Číslo smlouvy stavebníka 010/17/147/03/00

SRM 8020007452_ 

Registr smluv ANO

Tato Smlouva o realizaci překládky sítě elektronických komunikací (dále jen „Smlouva11) byla 
uzavřena nesvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona c. 

89/2012 Sb„ občanského zákoníku, v platném zněni (dále jen .občanský zákoník ) a dle 
ustanovení 6 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb„ o elektronických komunikacích a o 
změně některých souvisejících zákonů (dále jen .Zákon o elektronických komunikacích ),

v platném znění mezi:

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. _ 
se sídlem Olšanská 2681/6,130 00 PRAHA 3 - Zizkov 

IČO: 04084063
zaDsaná^v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spz. B2CI623 

zastouiTená na základě pověřeni Ing.Václavem Rozhoněm MBA .Supervizorem , Výstavba 

Devné přístupové sítě dle Pověření ze dne 1.8.2016 
bankovní spojení: PPF banka, Číslo účtu: 2019160003/6000

(dále jen „CETIN11) 

a

Jihočeský kraj
Se sídlem: 
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

70890650 
CZ70890650
ČSOB, a.s., Č. Budějovice 
199783072/0300

(dále jen „Stavebník")

CETIN a Stavebník jsou dále společně označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako 

„Smluvní strana".

DEFINICE

Výrazy označené v této Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely této Smlouvy 

níže uvedený význam:

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky,

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v čí. 3 odst. 3.2 této Smlouvy.

Překládka je stavba spočívajíc! ve změně trasy vedeni SEK ve vlastnictví CETIN nebo 

přemístění zařízení SEK ve vlastnictví CETIN.

cjpk ip „íť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě, 

spojovací nebo smě-aci zařlzenla jiné prostředky, ***** ££* -jsou aktrvm.

ktere umožňuji Pr® 9 včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů
ICpT" P» -vod elektrické energie v rozsahu, v jakém

VPIC Čížkrajice (CB), komunikace, přel.SEK
2



Číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0023
Číslo smlouvy stavebníka 010/17/147/03/00

SRM 8020007452_
Registr smluv ANO

jsou používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové
televize, bez ohledu na druh přenášené informace.

Vyjádření o existenci SEK je Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 22. 7. 2016 vydané pod čj.
664420/16, včetně Všeobecných podmínek ochrany SEK, kteréžto jsou nedílnou součástí
Vyjádření o existenci SEK.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě této Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává ve dle ustanovení § 104 odst. 17
Zákona o elektronických komunikacích Překládku dotčené části SEK.

1.3 Překládka dle této Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením
„VPIC Čížkrajice (CB),komunikace,přel.SEK".

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní
související záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených touto Smlouvou
a závazek Stavebníka, jež Překládku vyvolal, uhradit společnosti CETIN všechny
nezbytné náklady, které mu v souvislosti s Překládkou SEK vzniknou, a které by mu
nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebně technickém) a na
nemovitostech specifikovaných v cenovém a technickém návrhu, který je Přílohou č. 1
této Smlouvy (dále jen ,,CTN“).

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

i) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby nebo
územního souhlasu Překládky,
ii) zajištění práv k užívání překládkou dotčených nemovitostí, tzn. uzavření smlouvy o
smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky nemovitostí dotčených Překládkou
nebo vyvlastnění takového práva.

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky").

3.3 Bez zajištění Předpokladů pro realizaci Překládky nebude Překládka realizována.

3.4 Vlastníkem přeložené SEK zůstává společnost CETIN.

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Při realizaci
jednotlivých úkonů Překládky jinou osobou nese společnost CETIN odpovědnost, jako
by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

VPIC Čížkrajice (CB),komunikace,přel.SEK 3



Číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0023 SRM ®020®)74f’2-
člslo smlouvy stavebníka 010/17/147/03/00 Registr smluv ANO

4.1 V souvislosti s realizaci Překládky se CETIN zavazuje

a) před realizací Překládky:

i) jistit vyhotoveni Projektu ^ služebnosti s vlastníky
■> &&£ Síých nemUto" ^kazatelně učinit ,as,níkOm Překládkou 

dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy,

b) po realizaci Překládky:

4.2 V souvislosti s provedením Překládky se Stavebník zavazuje

? P"Coz^f sUnosk CETIN, na Sfu

tét°

Smlouvy

Stavebník to dni ŮmStt^fb™ PřeMte silnice

infrastruktura a.s. z p nlvnou ze stanovisek dotčených orgánů státní
související práva a povinnosti, ktera piynou ze stanoviseK y a územním
správy, správců inckých ££ Sni této Smlouvy

p^mSSTte dn?Svřen1 této Smlouvy předal společnosti CETIN toto územní

rozhodnutí.

. . rFT1N „ zaVaZuie že zajistí realizaci Překládky v koordinaci se Stavebníkem do 4
^ W. nd domčení písemné výzvy Stavebníka dle předchozího odstavce a to za 

mesKU od d°ru“n' P'*®" n™lsymné výzvy Stavebníka dle předchozího odstavce 
předpokladu, ze ke d d n .. pp-riM všechnv Předpoklady pro realizaci
jsou zajištěny ve pr°spec spo Sm,ouvy a ze strany Stavebníka splněny
Překládky uvedene v cl. 3 °dst 3.2 ^ této Smlouvy vyjma ustanovení o stavební 

n« do^Í měsíci od jejich U ve prospěch CET,,

- mwĚ?mm
k uzavřeni sml0^ Náhrady za zřízení takových služebností, které společnost 
SN vlSnTkům dotčených nemovitosti uhradí, bude Stavebník s ohledem na

VPIC Čížkrajice (CB),komunikace,přel.SEK



Číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0023
Číslo smlouvy stavebníka 010/17/147/03/00

SRM 8020007452_
Registr smluv ANO

ustanovení § 104 odst, 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit
společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou.
Stejně tak bude Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení
správních poplatků za vklad služebností do katastru nemovitostí, případně náklady
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s a ve vyvlastňovacím řízení.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavírání smluv o budoucí
smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky při uzavírání smluv o zřízení
služebnosti potřebnou součinnost.

4.6 Lhůta dle odstavce 4.3 tohoto článku, Smluvními stranami sjednaná pro realizaci
Překládky se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k jejímu provedení
přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu nikoliv na straně společnosti

4.7 Závazky společnosti CETIN týkající se realizace Překládky dle této Smlouvy a
souvisejících záležitostí, jež Překládce předcházejí, jsou rozděleny do 2 etap. První
etapa je co do rozsahu stanovena položkami uvedenými v Příloze č. 3 této Smlouvy
(dále jen „První etapa Překládky") a je považována za ukončenou dnem ukončení
První etapy Překládky tj. dnem, kdy bude Stavebníkovi doručeno na adresu uvedenou
v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 8.2 této
Smlouvy oznámení o ukončení První etapy Překládky. Druhá etapa bude stanovena co
do rozsahu Projektem (dále jen „Druhá etapa Překládky") a je považována za
dokončenou dnem ukončení realizace Překládky tj. dnem, kdy bude Stavebníkovi
doručeno na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy nebo adresu elektronické pošty
uvedenou v čl. 8.2 této Smlouvy oznámení o ukončení realizace Překládky.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které mu v souvislosti s Překládkou
vzniknou, a které by mu nevznikly, kdyby k Překládce nedošlo.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření této
Smlouvy 190 370,00 Kč. Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo
předmět daně z přidané hodnoty. Specifikace těchto nákladů je uvedena v Příloze č. 2
této Smlouvy. Stavebník bere na vědomí, že tato výše nákladů byla stanovena před
vyhotovením Projektu na základě měrných nákladů společnosti CETIN (tj. je pouze
orientační).

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále
jen „Náklady Překládky stanovené na základě Projektu"). Společnost CETIN do 2.
měsíců od uzavření této Smlouvy i) písemně oznámí Stavebníkovi výši Nákladů
Překládky stanovených na základě Projektu a ii) předloží Stavebníkovi Projekt.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy,
Stavebník se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou
zahrnuty v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:

VPIC Čížkrajice (CB),komunikace,přel.SEK

CETIN.

5



Číslo smlouvy vlastníka CB2017_0023 SRM 8020007452_
Číslo smlouvy stavebníka 010/17/147/03/00 Registr smluv ANO

i) náklady na náhrady za omezení vlastnického práva zřízením služebnosti vlastníkům
Překládkou dotčených nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnosti, případně dle 
pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastňovacího úřadu o omezení vlastnického 
práva zřízením služebnosti rozhodnutím (blíže specifikovány v Cl. 4 odst. 4.4 této 
Smlouvy), %
ii) náklady vzniklé v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle předchozího 
odstavce a dle čl. 4 odst. 4.4 této Smlouvy,
iil) náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti
(váznoucí na nemovitostech dotčených původní, překládanou, trasou SEK) z katastru 

nemovitostí,
iv) náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu včetně 
nákladů na vypracování výpočtu,
v) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky 
zpracované subjekty k tomu určenými,
vi) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 

dotčenými subjekty,
vii) náklady na identifikaci parcel,
viii) náklady na správní poplatky podle zákona č. 634/2004 Sb. v platném znění, 
které vzniknou v důsledku získávání potřebných správních rozhodnutí - povolení, které 

jsou nezbytné k realizaci Překládky,
ix) náklady, související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené v 
souvislosti s realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních poplatcích v 

platném znění,
x) náklady, související se zvláštním užíváním komunikace ve smyslu § 25 
zákona č. 13/1997 Sb.,
xi) náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je 
nutné pro realizaci Překládky,
xii) náklady související s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských 
plodinách v souvislosti s realizací Překládky,
xiii) náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízení před přepětím a 
nadproudem, včetně odborného výpočtu a návrhu,
xiv) náklady, související se záchranným archeologickým dohledem.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6 1 Náklady na Překládku ve výši skutečně provedených prací a skutečně vynaložených 
nákladů dle čl. 5 odst. 5.3 této Smlouvy je Stavebník povinen uhradit takto:

a) Fakturu č. 1 ve výši 27 834,00. Kč do 30 dnů ode dne jejího vystavení,

b) Fakturu č. 2 ve výši doplatku nákladů za Překládku do 30 dnů od jejího vystavení.

6 2 Faktura dle odstavce 6.1 písm. a) tohoto článku bude vystavena do 15 dnů od 
ukončení První etapy, faktura dle odstavce 6.1 písm. b) tohoto článku bude vystavena 
do 15 dnů od ukončení realizace Překládky ve smyslu Čl. 4 bodu 4.7 této Smlouvy a 
Stavebník je povinen uhradit je ve lhůtě splatnosti.

6.3 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce této Smlouvy.

6 4 Náklady společnosti CETIN uvedené v čl. 5 odst. 5.4 této Smlouvy budou hrazeny 
Stavebníkem odděleně na základě samostatné faktury vystavené společnosti CETIN a 
Stavebník je povinen je uhradit ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode dne doručení faktury.

VPIC Čížkrajice (CB),komunikace,přel.SEK 6



Číslo smlouvy vlastníka CB2017_0023
Číslo smlouvy stavebníka 010/17/147/03/00

SRM 8020007452_
Registr smluv ANO

6.5 Náklady dle této Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN
uvedený v hlavičce této Smlouvy, pokud nebude fakturou vystavenou společností
CETIN stanoveno jinak.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je
dle této Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši
0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok příslušné Smluvní
strany na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

7.4 Zánikem Smlouvy odstoupením dle čl. 9 této Smlouvy a rozvazovací podmínkou dle čl.
10 této Smlouvy nezaniká nárok na náhradu škody ani na zaplacení smluvní pokuty.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN
ve věcech smluvních: Valenta Theodor
funkce: specialista pro výstavbu sítě
e-mail: theodor.valenta@cetin.cz, tel.:

ve věcech technických: Josef Filípek
funkce: specialista pro výstavbu sítě
e-mail: josef.filipek@ cetin.cz tel.

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: Mgr. Andrea Tetourová
funkce: vedoucí oddělení ODSH
e-mail: tetourova@kraj-jihocesky.cz tel.: 386720132

ve věcech technických: Mgr. Andrea Tetourová[ ]
funkce: viz, výše [ ]
e-mail:, tel.: viz. výše

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 Pokud výše Nákladů Překládky stanovených na základě Projektu bude vyšší o více jak
10% než výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN je Stavebník oprávněn
odstoupit od této Smlouvy do 30 dnů od doručení písemného oznámení dle čl. 5 bodu
5.3 této Smlouvy.

9.2 Pro případ, že Stavebník odstoupí od této Smlouvy dle odstavce 9.1 tohoto článku, je
povinen Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady již vzniklé v souvislosti s
Překládkou dle této Smlouvy.

%

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

VPIC Čížkrajice (CB),komunikace,přel.SEK 7



Číslo smlouvy vlastníka CB 2017_0023 
Číslo smlouvy stavebníka 010/17/147/03/00

SRM 8020007452_ 
Registr smluv ANO

10.1 Realizace Překládky musí být zahájena nejpozději do dvou let od uzavření této 
Smlouvy. Marné uplynutí této lhůty je rozvazovací podmínkou této Smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku, v platném znění.

%

10.2 Tato Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplynutí dvou let od uzavření této 
Smlouvy, aniž by realizace Překládky byla zahájena.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění („Zákon o registru smluv"). Stavebník se 
zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření této Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. 
metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník 
se zavazuje doručit CETINu potvrzení o uveřejnění této Smlouvy dle Zákona o registru 
smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. 
Nebude-li tato Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv do tří 
měsíců po jejím uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít s CETINem novou smlouvu, 
která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění této Smlouvy (přičemž určení 
lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do 
sedmi dnů od doručení výzvy CETINu Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá 
účinnosti dnem uzavření této Smlouvy.

11.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 
České Republiky, zejména občanským zákoníkem.

11.3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů:

a) v listinné podobě;

b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zák. č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů;

c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou 
specifikovány v čl. 8 této Smlouvy.

11.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, a k jejich 
vyřešení zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených 
subjektů. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má 
každá ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České 
republiky.

11.5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění 
této Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného 
si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených 
obchodních zvyklostí či praxe.

VPIC Čížkrajice (CB),komunikace,přel.SEK 8



Číslo smlouvy vlastníka CB2017_0023 SRM 8020007452_
Číslo smlouvy stavebníka 010/17/147/03/00 Registr smluv ANO

11.6 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

11.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského
zákoníku: '

■ § 557;

■ § 1767 odst. 2;

■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a

■ § 1743.

11.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají
nebezpečí změny okolností.

11.9 Stavebník není oprávněn převést (jako postupitel) kterákoli svá práva nebo povinnosti
ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě (s odkazem na § 1895 občanského zákoníku)
ani postoupit na třetí osobu jakékoliv pohledávky ze Smlouvy vyplývající bez
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

11.10 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

11.11 Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost
této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této
Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu
s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních
stran.

Součástí této Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Specifikace nákladů Překládky;
Příloha č. 3 - Specifikace První etapy překládky
Příloha č. 4 - Územní rozhodnutí - o umístění stavby č.j.: MUTS/6756/17/Pe. ze dne 20. 3.
2017
Příloha č. 5 - Pověření CETIN

CETIN

V Českých Budějovicích dne ^

_______
Česká truktura a.s.
Jméno :...ing. Václav Rozhoň MBA
Funkce: Superviz^í^agjstugovésitó

’3000 Praha 3
°*CZ04C8«063

SšJ
VPIC Čížkrajice (CBXkomunikace,přel.SEK







dílna
TRSV1480
SR27:KA2TRSV36/t-4 
IxMRK 10;
1xSID-C roz - vod;

Cížkrojice
Cižkrojice

653 HOPE 
*40" 6/Cč

XAGA500
75/15-400Z-RF
XAGA500
43/8-150

----------17_ppfleze
50XN 0,6

XAGA500
75/15-400Z-RF
XAGA500
43/8-150
spojko Piasson40 0/CC 
spojka P!osson40 C/00



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2017.06

Položková d; 2017.06

Název stavby:VPIC Čížkrajice (CB), komunikace, přel. SEK

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD: Aranea Network a.s., Burda

KPO: %

HOST:

VUJ:

Technické údaje:

KMVYK: 0.100 KMP: 7.964 bytových HTS: 0

KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.168 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KM NT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.148 PP HR: 0

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 18 083 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 36 283 Kč
MONTÁŽ 33 718 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA .4 197 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 505 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 5 554 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 9 850 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 66 180 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazoví 0 Kč

POPLATKY 10 000 Kč

Celkové náklady: 190 370 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 142 686 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 47 684 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 443 Kč

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 13640.00 JV 13 640 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 44.00 m 663 Kč

955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 2799.42 JV 2 799 Kč

inženýrská činnost

955577 S Rýha v chodníku 35/50-70 25.00 m 10 924 Kč

952345 S Rýha v trávě 35/70-100 75.00 m 20 996 Kč

955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 100.00 m 902 Kč
MONTÁŽ

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba 148.00 m 494 Kč

952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 3.00 ks 380 Kč

952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 38.00 ks 1112 Kč

952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 34.00 ks 663 Kč

952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 1.00 ks 68 Kč

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 155.00 ks 3 788 Kč

955292 S Montáž rozvaděče skříň.zasek.do 50 čtyř. 1.00 ks 1043 Kč

955280 S Montáž spojky smršt.dvoupl.nad 50 čtyř. 4.00 ks 7 411 KČ



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2017.06

Položková d; 2017.06

Název stavby: VPIC Čížkrajice (CB), komunikace, přel. SEK

955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 5.00 ks 4 632 Kč

955284 S Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 8.00 ks 345 Kč

952602 S Montáž trubky úložné 148.00 m 1 590 Kč

954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 94.00 m 1 555 Kč

954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 74.00 m 1 516 Kč

955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 3.00 ks 59 Kč

955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 283 Kč

958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 2 222 Kč

955103 S Zrušení rozvaděče skřírí.zasek.do 50 čtyř 1.00 ks 614 Kč

955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 3.00 ks 41Kč

955083 S Zrušení ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 117 KČ

955012 S Zrušení úložné trubky 102.00 m 744 Kč

955041 S Zrušení úložných kabelů do 50 XN 51.00 m 699 Kč

955040 S Zrušení úložných kabelů dol5 XN 58.00 m 623 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks 4 197 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956281 S Doměření trasy do 100 m 1.00 ks 4 197 Kč

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 2 308 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 3.00 ks 5 554 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 3.00 ks 5 332 KČ

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3.00 ks 4 518 Kč

POPLATKY
955366 Poplatky k nadzemním tratím síťovým 10000.00 JV 10 000 Kč

náhrada za VBř

Limitka materiálu

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 60.00 ks 2 198 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 100.00 m 426 Kč

300116 5 Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,6 94.00 m 1904 KČ

300148 S Kabel plastový TCEPKPFLEZE 50x4x0,6 74.00 m 19 898 Kč

302550 S Mini Markér 1401 3M Balí 7.00 ks 1 658 Kč

312425 S Modul konektor. 9700-10P 33.00 ks 733 Kč

408090 S Páska speciální 16mmx20m pevnostní 2.00 ks 704 Kč

306320 S Skříň rozváděče MRK 20-QT 10-20p-pod omítku 1.00 ks 729 Kč

312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 5.00 ks 2 093 Kč

303501 S Spojka plastová 110/94 mm 6.00 ks 201 Kč

303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 8.00 ks 1 664 Kč

322270 S Spojka XAGA 500-75/15-400/EZE 4.00 ks 25 043 Kč

309380 S Svorkovnice zář. rozp.SID-C 79103-53400 1.00 ks 122 Kč

300028 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x červené pr. 74.00 m 1 956 Kč

300035 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x černé pruhy 74.00 m 1956 Kč

302672 S Trubka PE 110/6,3/6000mm 6.00 ks 4 522 Kč

302343 S Trubka vrapovaná 40/32 s lankem 12.00 m 177 Kč

303222 S Vodič prop. SMelip-autok. Cl 10114-C1L35 1.00 ks 90 Kč

316266 S Zámek skříně 1370 L2 Jih-24313 1.00 ks 107 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný

304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 3.00 ks 0 Kč



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP - Západ - ARN/SIN - STAND. - 2017.06

Položková d; 2017.06

VPIC Cížkrajice (CB), komunikace, přel. SEK_ et.l 

Aranea Network a.s., Burda
%

Název stavby:

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

KPO:

HOST:

VUJ:

Technické údaje:

KMVYK: 0.100

KMVYK: voz. 0.000

km otvorů: 0.000

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 

ZEMNÍ PRÁCE 

MONTÁŽ

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 

PROVOZNÍ PRÁCE 

MATERIÁL DOD. CETIN 

MATERIÁL VYŘAZENÝ 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazové 

POPLATKY

Celkové náklady:

KMP: 7.964

KMMK: 0.168

KMNT: 0.000

KMTRU: 0.148

18 083 Kč

0 Kč

0 Kč

.4 197 Kč

0 Kč

5 554 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

0 Kč

27 834 Kč

bytových HTS: 0

podnik. HTS: 0

rekreač. HTS: 0

PP HR: 0

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 4 443 Kč

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 13640.00 JV 13 640 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA

956278 Předměření trasy do 100 m 1.00 ks 4197 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ 3.00 ks 5 554 Kč



TECHNICKÁ ZPRÁVA

Název stavby : VPIC Čížkrajice (CB), komunikace, přel. SEK
Místo stavby : k.ú. Čížkrajice, p.č. 215/2,2353/13 a 2353/12
Zákazník : Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

01šanská2681/6,130 00 Praha 3
Dodavatel : ARANEA NETWORK a.s.

Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10

Technické řešení stavby:
V obci Čížkrajice se připravuje realizace stavby „Přeložka silnice III/1545, Čížkrajice44.

Součástí PD této stavby je přeložení komunikačního vedení. Jde o změnu trasy SEK tvořené
metalickými kabely a HDPE trubkami.
Kabel PPFLE 3XN do TRSV1480 se ve svém koncovém úseku zruší, včetně rozvaděče

tvořeného skříní MRK10. Zbylá část kabelu se nastaví, použije se kabel PPFLE 3XN0,6 a
spojka XAGA 500 43/8-150, kabel se položí do nového místa a ukončí se rozvaděčem MRK20.
Kabel PPFLEZE 35XN0.6 a PPFLE 3XN0,6, trubky HDPE40 O/CC a C/OO se ve
dvou částech trasy, jedna na p.p.č. 215/2 a 2353/3 a druhé na p.p.č. 2353/33 a 2353/12 zruší.
Zbylé části kabelů a trubek budou prostavěny vložkami na potřebnou délku. Použijí se kabely
PPFLEZE 50XN0.6, PPFLE 3XN0.6, trubky HDPE40 O/CC a C/OO, spojky XAGA 500
75/15-400/EZE, XAGA500 43/8-150 a Plasson 40. Kabely a trubky se položí v nových trasách.
Výkopové práce budou prováděny v povrchu charakteru bosého chodníku (dvůr

zemědělského objektu) a travnatém povrchu. Pro uložení kabelů v kopané trase bude zřízeno
kabelové lože z písku nebo prosáté zeminy se zakrytím plastovými deskami a výstražnou fólií.
V místě křížení komunikace budou prvky SEK uložen do chráničky z trubky PE 011Omm,
včetně založení rezervních chrániček. U TRSV1480 bude kabel uložen do chráničky z
vrapované trubky 0 40mm. Krytí v úsecích s chráničkami bude pouze výstražnou fólií. Spojky
a konce chrániček budou označeny Balí Markéry.
Při pokládce kabelů a trubek budou dodrženy CSN 736005 a 341100.
Závěrečné měření, kalibrace a tlaková zkouška, dodržení BOZP a ochrana životního prostředí
budou provedeny a postupováno bude podle předpisu TIM P TD000007.
Montážní a zemní práce budou provedeny podle předpisu TIMP TD00004-6.
Polohopisná data skutečného provedení budou vytvořena podle směrnice TD000002.
S odpadem bude naloženo v souladu se zákonem 185/200lSb.

Stavba bude prováděna na územní rozhodnutí nosné stavby, bude zpracován projekt a vyřízeno
zřízení služebnosti pro VBř.

Kapacity:
KMMK KMP KMVYK KMNT KMOK KMTRU
0,168 7,964 0,1 0 0 0,148

V Českých Budějovicích
15.6.2017

ARANEA
network

Franti

45S8L
£í24'26039



Spis. zn. : Výst. 1106/3-ÚR/2017/P 
Vyřizuje : Ing. Kateřina Petrášková 
Telefon : 386 301 426

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

Zastoupen:
Akiprojekt, s.r.o.
Boženy Němcové 12/2 
370 01 České Budějovice

Trhové Sviny, dne 20.3.2017

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Trhové Sviny - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 12.1.2017 podal

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice, IČ: 70890650, 
zastoupen: Akiprojekt, s.r.o., Boženy Němcové 12/2,370 01 České Budějovice, IČ: 02773961

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky ě. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby 

Přeložka silnice III/1545, Čížkrajice

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 215/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 215/2 (zastavěná plocha 
a nádvoří), pare. č. 2353/9 (trvalý travní porost), pare. č. 2353/12 (trvalý travní porost), pare. č. 2353/13 
(trvalý travní porost), pare. č. 2484/4 (ostatní plocha), pare. ě. 2489/1 (trvalý travní porost),
pare. ě. 3183/1 (ostatní plocha), pare. ě. 3183/32 (ostatní plocha), pare. č. 3183/33 (ostatní plocha),
pare. ě. 3205/1 (ostatní plocha), pare. č. 3205/14 (ostatní plocha), pare. č. 3206/1 (ostatní plocha),
pare. č. 3206/13 (ostatní plocha), pare. č. 3206/14 (ostatní plocha), pare. ě. 3206/30 (ostatní plocha),
pare. č. 3232 (ostatní plocha) v katastrálním území Čížkrajice.

Druh a účel umisťované stavbv:
Jedná se o přeložku krátkého úseku silnice HI/1545 v obci Čížkrajice tak, aby neprocházela 
stávajícím dvorem a zděnou bránou u objektu č.p. 7, která je bodovou závadou.

Umístění stavbv na pozemku:
Nová trasa je vedena ve směru od severu kjihu (od Trhových Svinů k Benešovu nad Černou) 
po východním okraji zástavby obce Čížkrajice. Nová komunikace se odpojuje od stávající trasy 
silnice III/1545 cca v místě značky IZ4a začátek obce, kde trasa směřuje lehce na východ. 
Komunikace dál vede přes plochy využívané především pro parkování vozidel. 
Následně trasa kříží část budovy na pozemku st. p. 215/2, tato část budovy bude zdemolována. 
Dále trasa vede přes louky kolem budovy na pozemku st. p. 110/1 až před stávající autobusovou 
zastávku, kde se napojuje na stávající trasu silnice IB/1545.

MUTS675617PE



Č.j. MUTS/6756/17/Pe str. 2

Určení prostorového řešení stavbv:

Stavba je rozdělena na stavební objekty:

SQ 011 Demolice stávaiící budovy

Bude demolována a rozebrána jižní část haly v celé šíři a délce přibližně 12,7 m. 
Jedná se o samostatně provozovanou část (místnost) haly, která je konstrukčně oddělena od zbylé 
části (která zůstane bez úprav). Oddělení je provedeno příčnou zděnou stěnou , která v současném 
stavu neplní nosnou funkci, její konstrukce však odpovídá nosné stěně. Po tuto část bude 
demontována střešní krytina a 3 příhradové ocelové nosníky. Bude odstraněn podhled. 
Obvodové zdivo demolované části objektu bude odstraněno postupným rozebíráním konstrukcí 
až po základovou desku.

SO 101 Přeložka silnice III/1545

Délka navržené trasy silnice in/1545 je 214 m (staničení osy km 0,020 00 - km 0,234 12). 
Komunikace je navržena v kategorii MOó,5/6,5/30, ve směrových obloucích je komunikace rozšířena 
dle ČSN 736110. Jízdní pruhy jsou tak široké 3,10 až 3,55 m. Trasa je navržena s kružnicovými 
oblouky o poloměrech Rl=75m, R2=50m a R3=150m.

SO 103 Místní komunikace
Jedná se o úpravu stávající místní komunikace spojující Čížkrajice a místní část Na Stráni. 
Stávající silnice svírá se silnicí ni/1545 nevhodný úhel, komunikace bude nově nakolmena k silnici 
III/1545.

Délka upravovaného úseku je 17 m.

SO 104 Siezdv

Jsou navrženy nové sjezdy šířky 4 m na okolní pozemky. Sjezd bude vyspádován směrem na přilehlý 
pozemek. Výška obrubníku v místě sjezdu bude snížena na 4 cm.

SO 301 Odvodnění komunikace

- V rámci odvodnění komunikace bude realizována dešťová stoka z potrubí DN250 délky 100,0 m. 
Na stoce bude osazeno 5 ks prefabrikovaných kanalizačních šachet 01,0 m. Trasa kanalizace 
je navržena tak. aby poklopy kanalizačních šachet byly umístěny v ose komunikace nebo ose jízdního 
pruhu a nebyly tak pojížděny. Poklopy šachet umístěných v komunikaci budou samonivelační 
litinové 00,6 m s nosností D400.

Samotné odvodnění komunikace bude řešeno 5 ks prefabrikovaných uličních vpustí 00,5 m s kalovou 
prohlubní a kalovým košem pro zachycení hrubších nečistot. Napojení uličních vpustí bude řešeno 
navrtávkami se sedlovými odbočkami UR2/KG DN250/150. Přípojky uličních vpustí budou z potrubí 
PVC-U KG DN150.
Dešťová kanalizace bude zaústěna do stávající kanalizace DN600 vnově osazené šachtě Š.l. 
Tato stávající kanalizace ústí po cca 40 m do zatrubněného vodního toku DNI000IDVT 10245873.

SO 302 Úprava stávaiící kanalizace

Stávající kanalizace je v místě křížení s novou komunikací uložena s krytím cca 1,5 m pod stávajícím 
terénem. Niveleta nové komunikace bude o cca 1,0 m nad stávajícím terénem, čímž bude krytí 
stávající kanalizace navýšeno na cca 2,5 m.

Stávající šachta v místě přeložky komunikace bude výškově upravena pomocí prefabrikovaných 
skruží na úroveň nové komunikace. Poklop šachty bude samonivelační litinový 00,6 m s nosností 
D400.

SO 401 Přeložka kabelů CETIN
V místech křížení stavby přeložky se stávajícími kabely ve správě firmy CETIN je navrženo 
přeložení kabelů do nové trasy. V místě přechodu pod navrhovanou přeložkou jsou navrženy 
chrániěky.

SO 402 Přeložka kabelu NN a SO 403 Elektrická rozvodna

Z důvodu demolice části stávající budovy, kde se nachází elektrická rozvodna pro celou budovu, 
je navržena přeložka kabelu NN a rozvodny. Poloha nových kabelů NN a nové elektrické rozvodny 
byla konzultována s majitelem dotčeného pozemku.



Č.j. MUTS/6756/17/Pe str. 3

SO 801 Sadové úpravy
V rámci sadových úprav bude provedeno vykácení všech dřevin v místě přeložky, stavební objekt 
obsahuje i odstranění pařezů a náhradní výsadbu.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

Vymezení území dotčeného vlivy stayby je dáno určením okruhu účastníků územního řízení, 
neboť se jedná (mimo žadatele a obec) o vlastníky dotčených pozemků, dále o osoby, 
jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno a dále osoby, o kterých tak stanoví 
zvláštní právní předpis.

Stavební úřad proto vymezil okruh sousedních pozemků a staveb, které by mohly být umístěním 
stavby dotčeny, následovně: st. p. 110/1, st. p. 110/3, st. p. 109/5, pare. č. 2485/3, 
pare. č. 3183/3, pare. č. 2368/2, pare. č. 3183/31, pare. č. 2353/4, pare. č. 2352, pare. č. 2484/1 
v katastrálním území Čížkrajice.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením 
vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb.

2. Stavba bude umístěna podle dokumentace, kterou vypracoval Ing. Martin Jáchym - autorizovaný 
inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT - 0102152. Případné změny v umístění stavby nesmí být 
provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

3. Stavba bude umístěna na pozemku st. p. 215/1, 215/2, pare. č. 2353/9, 2353/12, 2353/13, 2484/4, 
2489/1, 3183/1, 3183/32, 3183/33, 3205/1, 3205/14, 3206/1, 3206/13, 3206/14, 3206/30, 3232 
v katastrálním území Čížkrajice.

4. Žadatel v souladu s § 16 odst. 1 zákona ě. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, zažádá o stavební povolení u příslušného silničního správního úřadu, 
kterým je Městský úřad Trhové Sviny, odbor dopravy a silničního hospodářství.

5. Žadatel dodrží podmínky a požadavky těchto stanovisek a vyjádření:

a) Závazné stanovisko - souhlas dle § 17 odst. 1 písm. á) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, které vydal Městský úřad Trhové 
Sviny, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství a rybářství - spis. zn. 
OŽP/3369/16/Zjo, č.j. MUTS/29748/16/Zo/OŽP/ZS-sou:

Při návrhu a provedení likvidace srážkových vod z komunikace postupovat podle TNV 75 
9011 Hospodaření se srážkovými vodami.

b) Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě 
elektronických komunikací společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
ze dne 22.7.2016pod č.j. 664420/16.

c) Závazné stanovisko - udělení souhlasu k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF, které vydal
Městský úřad Trhové Sviny, odbor životního prostředí, oddělení odpadového hospodářství, 
ochrany ovzduší a ZPF dne 8.2.2017 spis. zn. OŽP/146/17/Hor,
č.j. ZPF/8/MUTS/1128/17/Hor:

Před započetím prací na pozemcích budou v terénu vytýčeny hranice záboru. Investor stavby 
se bude řídit zásadami ochrany ZPF.
Dle předložené bilance skrývky kulturních vrstev půdy bude skrývka zeminy z plochy trvale 
odňaté ze ZPF provedena podle § 8 odst. 1 písm. a) zákona č. 334/1992 Sb. o ochraně 
zemědělského půdního fondu v platném znění, na vlastní náklady. Objem omiční vrstvy půdy 
(hl. cca 0,20 m) činí cca 305 m3 a bude využit ke zúrodnění dotčených pozemků v k.ú. 
Čížkrajice na částech nevyjmutých ze ZPF.

Rozprostření ornice bude dokončeno nejpozději do termínu kolaudace stavby.

Investor učiní po dobu výstavby opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných 
látek, které by mohly poškodit zemědělskou půdu a její vegetační kryt.

Přilehlé zemědělské pozemky nesmí být dopravou, skládkou stavebního materiálu 
ani samotnou výstavbou poškozeny.



Č.j. MUTS/6756/17/Pe str. 4

d) Rozhodnutí o povolení k pokácení dřevin č.j. 6/2017 ze dne 1.2.2017 vydané Obecním úřadem 
Cížkrajice:

Kácení bude provedeno v době vegetačního klidu, tj. od 1.10. do 31.3.

Pokácení provede žadatel na vlastní náklady a nebezpečí.

Pokácení bude provedeno tak, q.by nedošlo k ohrožení nebo poškození sousedních objektů, 
ani zdraví osob.

Platnost tohoto rozhodnutí končí 31.3.2020.

Pokácení nesmí být provedeno, dokud toto rozhodnutí nenabude právní moci.

Pokácení lze provést až po nabytí právní moci stavebního povolení na stavbu „Přeložka 
silnice III/1545, Čížkrajice

e) Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví E.ON 
Distribuce, a.s. a udělení souhlasu se stavbou a činností v ochranném pásmu ze dne 15.7.2016 
podzn. Ml8416-16127608.

f) Vyjádření Radouhské vodohospodářské společnosti, a.s. ze dne 28.11.2016 
zn. V/VK/1014/88/16/MB.

g) Závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje ze dne 16.11.2016 spis. zn. S- 
KHSJC 30812/2016, č.j. KHSJC 30812/2016/HOK CB-CK:

KHS Jč. kraje požaduje respektovat závěr a doporučení Akustické studie (Ing. Petr Mynář, 
INVEK s.r.o., Vinohrady 998/46, Brno, zak. č.: 0545-16/D01) a do dalšího stupně projektové 
dokumentace zapracovat protihluková opatření k zajištění splnění hygienického limitu hluku 
stanoveného nařízením vlády č. 272/2011 Sb., o ochraně zdraví před nepříznivými účinky 
hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů, pro období provádění stavebních prací.

h) Odborné vyjádření Národního památkového ústavu ze dne 4.11.2016 č.j. NPÚ-331/85125/2016:

Stavba proběhne na území s archeologickými nálezy a její realizace je z hlediska památkové 
péče možná za podmínky, že stavebník podle § 22 odst. 2 zák. č. 20/1987 Sb. v platném znění 
oznámí zahájení výkopových prací s dostatečným předstihem na Archeologický ústav AV ČR 
a umožní jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 
archeologický výzkum.

i) Vyjádření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Jihočeského kraje ze dne 7.11.2016 
podzn. SÚS JcK/18416/2016/1545:

přeložená část silnice bude vyřazena ze silniční sítě a bude provedeno příslušné 
majetkoprávní vypořádání pozemků pod komunikacemi.

6. Před zahájením výkopových prací bude provedeno přesné vytýčení všech podzemních inženýrských 
sítí v místě dotčeném stavbou a současně budou učiněna opatření zabraňující jejich poškození. 
V případě dotčení podzemních vedení budou tyto práce prováděny za příslušného dozoru 
příslušných správců těchto vedení a provedena kontrola před záhozem. O převzetí bude proveden 
zápis do stavebního deníku.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ: 70890650 

zastoupen: Akiprojekt, s.r.o., Boženy Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice, IČ: 02773961

Odůvodnění:

Dne 12.1.2017 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 2.2.2017 č.j. MUTS/2960/17/Pe zahájení územního řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního 
zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů ode dne doručení oznámení 
mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.



Č.j. MUTS/6756/17/Pe str. 5

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací - Územním plánem 
Čížkrajice, který nabyl účinnosti dne 10.9.2013 a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Stavba „Přeložka silnice III/1545, Čížkrajice" je součástí zastavitelné plochy označené „DS1“ s funkčním 
využitím plocha dopravní infrastruktury (silniční doprava - silnice III. třídy, místní a účelové 
komunikace). Plocha „DS1“ je Územním plánem Čížkrajice vymezena jako koridor pro přeložku silnice 
HI/1545. %

Územní plán Čížkrajice stanovuje pro plochy dopravní infrastruktury následující podmínky využití: 

Hlavní využití

Plochy dopravní infrastruktury jsou samostatně vymezeny v případech, kdy využití pozemků dopravních 
staveb a zařízení, zejména z důvodu intenzity dopravy a jejich negativních vlivů, vylučuje začlenění 
takových pozemků do ploch jiného způsobu využití a dále tehdy, kdy je vymezení ploch dopravy 
nezbytné k zajištění dopravní přístupnosti, např. ploch výroby, ploch občanského vybavení 
pro maloobchodní prodej.

Přípustné využití

výstavba zařízení související bezprostředně s danou funkcí staveb dopravních 

liniové stavby technické infrastruktury

Podmíněně přípustné využití

do doby realizace navržených záměrů lze navrženou plochu využívat pro zařízení uvedená v dalších 
stupních projektové dokumentace jako zařízení dočasná

Nepřípustné využití

veškeré stavby trvalého charakteru nesouvisející s danou funkcí 

Stanoviska a vyjádření sdělili:

Městský úřad Trhové Sviny, odbor životního prostředí - předběžná informace č.j. OŽP/PI 
280/27189/3046/16/Rou ze dne 13.11.2016
Městský úřad Trhové Sviny, odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství a rybářství - 
závazné stanovisko - souhlas dle § 17 odst. 1 písm. a) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, spis. zn. OŽP/3369/16/Zo, 
č.j. MUTS/29748/16/Zo/OŽP/ZS-sou
Městský úřad Trhové Sviny, odbor životního prostředí, oddělení odpadového hospodářství, ochrany 
ovzduší a ZPF - závazné stanovisko (souhlas k trvalému odnětí půdy ze ZPF) sp. zn. 
OŽP/146/17/Hor, č.j. ZPF/8/MUTS/1128/17/Hor ze dne 8.2.2017.
Městský úřad Trhové Sviny, odbor výstavby, kulturních památek a územního plánování, oddělení 
kulturních památek - vyjádření spis. zn. KP/2988/5/2017/Ko, č.j. MUTS/4935/17/Ko ze dne 
22.2.2017.
Městský úřad Trhové Sviny, odbor výstavby, kulturních památek a územního plánování - vyjádření 
č.j. MUTS/28494/16/Roj ze dne 14.11.2016.
Městský úřad Trhové Sviny, odbor dopravy a silničního hospodářství - vyjádření 
ě.j. MUTS/29642/16/Kas ze dne 28.11.2016.
Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví - rozhodnutí spis. zn. 
OZZL 64033/2015/jakubec, č.j. KUJCK 73909/2015/OZZL ze dne 7.10.2015.
Krajský úřad Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví - stanovisko spis. zn. 
OZZL 141912/2016/pedo, č.j. KUJCK 148308/2016/OZZL ze dne 14.11.2016.
Krajský úřad Jihočeský kraj, oddělení územního plánování - vyjádření spis. zn. OREG 
113529/2016/stlu SO/4, ě.j. KUJCK 147907/2016 ze dne 18.11.2016.
Krajský úřad Jihočeský kraj, oddělení památkové péče - vyjádření spis. zn. OKPP 
141760/2016/misi/2, č.j. KUJCK 152481/2016 OKPP ze dne 25.11.2016.
Národní památkový ústav - vyjádření č.j. NPÚ-331/85125/2016 ze dne 4.11.2016.
Policie České republiky, dopravní inspektorát ČB - stanovisko ě.j. KRPC-171304-2/Čj-2016-020106 
ze dne 15.11.2016.
Krajská hygienická stanice Jě kraje - závazné stanovisko č.j. KHSJC 30812/2016/HOK CB-CK 
ze dne 16.11.2016.
Správa a údržba silnic Jč kraje - vyjádření zn. SÚS JcK/18416/2016/1545 ze dne 7.11.2016



Č.j. MUTS/6756/17/Pe str. 6

Hasičský záchranný sbor Jč kraje - závazné stanovisko č.j. HSCB-6021-2/2016 KŘ ze dne 
31.10.2016
ČEVAK, a.s - vyjádření č.j. 016010024560 ze dne 18.7.2016.
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace - vyjádření č.j. 12198/2016-SŽDC-OŘ-PLZ- 
OPS-341-M ze dne 7.7.2016.
Povodí Vltavy, s.p. - vyjádření zn. 35644/2016-PVL ze dne 29.7.2016, stanovisko zn. 61948/2016- 
142 ze dne 24.11.2016.
Ministerstvo obrany ČR, sekce ekonomická a majetková - vyjádření spis. zn. 33784/2016-8201- 
OÚZ-ČB ze dne 29.7.2016
E.ON Servisní, s.r.o. - vyjádření (plyn) zn. H18585-16127608 ze dne 29.6.2016 a vyjádření 
(elektrická síť) zn. M18416-16127608 ze dne 15.7.2016.
E.ON Česká republika, s.r.o. - stanovisko ze dne 12.10.2016.
CETIN a.s. - vyjádření č.j. 664420/16 ze dne 22.7.2016, vyjádření zn. ZD-590/16 ze dne 3.10.2016. 
T-Mobile Czech Republic a.s. - vyjádření zn. E18289/16 ze dne 29.6.2016.
Vodafone Czech Republic a.s. — vyjádření zn. MW000004614310639 ze dne 29.6.2016.
Radouňská vodohospodářská společnost, a.s. - vyjádření zn. V/VK/1014/88/16/MB ze dne 
28.11.2016.
Lesy České republiky, s.p.
Státní pozemkový úřad, oddělení správy vodohospodářských děl - vyjádření zn. SPU 339174/2016 ze 
dne 21.7.2016.
Jihočeský vodárenský svaz - vyjádření zn. 2016/1545 ze dne 26.7.2016.
ČEPS, a.s. - vyjádření zn. 810/16/KOC/Ro/3 ze dne 14.7.2016.
Obecní úřad Čížkrajice - rozhodnutí o povolení k pokácení dřevin č.j. 6/2017 ze dne 1.2.2017.

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených.

Stanovení okruhu účastníků územního řízení:

Okruh účastníků územního řízení je vymezen v rámci ustanovení § 85 stavebního zákona. 
Podle tohoto ustanovení jsou účastníky územního řízení žadatel, obec, na jejímž území má být 
požadovaný záměr uskutečněn, vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr 
uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě 
a osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno. Na podkladě uvedených skutečností 
stavební úřad individualizoval okruh účastníků v zahájeném územním řízení v předmětné věci, jak je výše 
uvedeno.

Stavební úřad vymezil okruh sousedních pozemků a staveb na nich, které by mohly být umístěním stavby 
dotčeny, následovně: st. p. 110/1, st. p. 110/3, st. p. 109/5, pare. č. 2485/3, pare. č. 3183/3, 
pare. č. 2368/2, pare. č. 3183/31, pare. č. 2353/4, pare. č. 2352, pare. č. 2484/1 v katastrálním území 
Čížkrajice.

Účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona:

Akiprojekt, s.r.o., zastupující na základě plné moci Jihočeský kraj 
Obec Čížkrajice

Účastníci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona:

Zemědělské družstvo Čížkrajice - dotčené pozemky: pare. č. 2353/9, st. p. 215/1
Obec Čížkrajice - dotčené pozemky: pare. č. 3206/1, pare. č. 3206/30, pare. č. 3232, st. p. 215/2,
pare. č. 3183/1, pare. č. 3205/1, sousední pozemky: st. p. 110/3, pare. č. 3183/3
Ing. Pavel Tláskal - dotčené pozemky: pare. č. 3183/32, pare. č. 2353/12, pare. č 3205/14
Stanislav Skamene - dotčené pozemky: pare. č. 2353/13, pare. č. 3183/33
Ing. Petr Skamene - dotčené pozemky: pare. č. 2353/13, pare. č. 3183/33
Jana Kamenová - dotčené pozemky: pare. č. 2353/13, pare. č. 3183/33
Pavel Skamene - dotčené pozemky: pare. č. 2353/13, pare. č. 3183/33



Č.j. MUTS/6756/17/Pe str. 7

Mgr. Jana Dvořáková - dotčené pozemky: pare. č. 2353/13, pare. č. 3183/33
František Kubík - dotčený pozemek: pare. č. 2484/4, sousední pozemky: st. p. 110/1, pare. č. 2485/3
Miroslav Dill - dotčený pozemek: pare. č. 2489/1, sousední pozemek: pare. č. 2352
Jiřina Kortanová - dotčený pozemek: pare. č. 3206/13
Miroslav Tesař - dotčený pozemek: pare. č. 3206/14
RNDr. Martin Hais, PhD. - sousední pozemky: st. p. 109/5, pare. č. 2368/2, pare. č. 3183/31 
Ladislav Vávra - sousední pozemek: pare. č. 2353/4 
Marcela Vanišová - sousední pozemek: pare. č. 2484/1

Všechny uvedené pozemky se nacházejí v katastrálním území Cížkrajice.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

Bez návrhů a námitek.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic podáním 
u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, 
vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, 
jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí také místně 
příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, a jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Ing. Luděk Klein 
vedoucí stavebního úřadu 

Mě Ú Trhové Sviny

Za správnost vyhotovení: Ing. Kateřina Petrášková - referent stavebního úřadu 

Příloha:

ověřený situační výkres

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) 
ve výši 20000 Kč byl zaplacen dne 7.2.2017.

Obdrží:

účastníci (dodejky) podle § 85 odst. 1 stavebního zákona 
Akiprojekt, s.r.o., zastupující na základě plné moci Jihočeský kraj 
Obec Čížkrajice



Č.j. MUTS/6756/17/Pe str. 8

účastníci (dodejky) podle § 85 odst. 2 stavebního zákona
Zemědělské družstvo Čížkrajíce 
Obec Čížkrajice 
Ing. Pavel Tláskal 
Stanislav Skamene
Ing. Petr Skamene *
Jana Skamenová 
Pavel Skamene 
Mgr. Jana Dvořáková 
František Kubík 
Miroslav Dill 
Jiřina Kortanová 
Miroslav Tesař 
RNDr. Martin Hais, PhD.
Ladislav Vávra 
Marcela Vanišová

dále obdrží 
CETIN a.s.
E.ON Česká republika, s.r.o.
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích 
Radouňská vodohospodářská společnost, a.s.
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Městský úřad Trhové Sviny, odbor dopravy
Městský úřad Trhové Sviny, odbor životního prostředí
Policie České republiky, Dopravní inspektorát České Budějovice

vlastní



Evidenční číslo: PŘ/1097/2017►CETIN
POVĚŘENÍ

Obchodní korporace České telekomunikační infrastruktura a.s., se sídlem Olšanské 
2681jŠf/Praha 3, PSČ 130 00, IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Mostským soudem v Praze, spisová značka B 20623 („Společnosť), zastoupená níže 
2podépsanými členy představenstva, tímto potvrzuje, že její zaměstnanec pan

Ing. Václav Rozhoň, MBA
Supervizor, Výstavba PPS Čechy

os. č. 3241, nar. dne 18.5.1964, bytem Lipenská 37, České Budějovice, PSČ 370 01

(„Zaměstnanec")

je v rámci své zaměstnanecké pozice pověřen k tomu aby:

za Společnost:

• činil jednání týkající se zřizování .a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu 
zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů, jednal s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, 
s orgány činnými v trestním řízení, s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady 
a s vlastníky nemovitostí dotčených výstavbou a provozem veřejné telekomunikační 
sítě, případné majetkovými správci či uživateli těchto nemovitostí, zastupoval 
Společnost v souvisejících správních řízeních,

• uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení 
§ 1785 a násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv 
odpovídajících věcnému břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku 
v návaznosti na ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

• podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným 
břemenům do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení 
vkladu (nebo výmazu) práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí,

• podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva 
k pozemkům a stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve 
smyslu § 104 ods.4 zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., 
zákon o vyvlastnění a následně Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného 
břemene zastupoval,

• uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě a smlouvy nájemní a 
podnájemní,

• uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a 
zařízení ve vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky 

nebo žlaby,

• projednával a uzavíral smlouvy kupní, jejichž předmětem je koupě či prodej veřejné 
komunikační sítě,

• uzavíral smlouvy o realizaci, jejichž předmětem je provedení překládky veřejné 
komunikační sítě ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č.127/2005 (dále jen 
„Překládka") Společnosti pro stavebníka bez limitu,

• projednával jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění všech zákonných předpokladů 
pro provedení Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka 
překládané veřejné komunikační sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro 
stavebníka třetí osobou,

► -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17. Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00,
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623
www.cetin.cz



• projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných
subjektů,

• projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní
komunikační síť Společnosti,

• zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a
provozováním přístrojů elektronických komunikací,

• jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od
jiných osob,

• uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu ksíti nebo službám
elektronických komunikací Společnosti.

Pověřený je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální
hodnota závazku, který může pověřený za Společnost převzít, činí v každém případě
částku 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově
uhradit Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má
smlouva trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu
předpokládané platnosti smlouvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož
výsledkem je vyšší částka. Pro účely změn uvedených právních vztahů se za částku pro
výpočet finančního limitu dle bodů a), b) a c) považuje částka odpovídající závazku
přijatému či novým způsobem upravenému v dodatku ke smlouvě za dobu trvání závazku
počínaje účinností dodatku. Pro účely ukončeni smluv se za částku pro výpočet finančního
limitu dle bodů a), b) a c) považuje částka odpovídající závazku, z něhož v důsledku
ukončení smlouvy sešlo.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti svýše uvedeným nahlížet do veškerých
souvisejících spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých
osob, a pořizovat z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony,
včetně přijímání písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na
území České republiky.

Toto pověření je platné do 31. 7. 2018. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního
poměru.

V Praze dne 31. 7. 2017

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

In
předseda představenstva



Ověření - legalizace

Běžné číslo ověřovací knihy: ” / / / '0 ř y
Ověřuji, že: "
Ing. Mar --------------------
bydlištěm ---------------------
Ing. Petr --------------------
bydlištěm --------------------

před notářem vlastnoručně podepsali tuto listinu-----------
Totožnost byla prokázána platnými úředními průkazy.—
V Praze dne 31.7.2017------------------------------------------

UjUlřsk-j /ajcnmia:

vA - Vntix mmaíaM
pvvi.TiSHU


